
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

začíná Rok svatého Pavla

Neděle 29. června – Slavnost SV. PETRA A PAVLA, 
APOŠTOLŮ

hlavních patronů brněnské diecéze
7.30 – mše svatá (Anna Linhartová, manžel, snacha, 2 rodiče)

sbírka na bohoslovce
9.00 – DIVÁKY

 10.30 – mše svatá (Rostislav Kubíček a celý ročník 1968)
sbírka na bohoslovce

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna (Zelinková - Dvořáková)

Pondělí 30. června – Pondělí 13. týdne v mezidobí
mše svatá nebude

Úterý 1. července – Úterý 13. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (P.Jaroslav Hudec - od živého růžence)

 modlitební společenství během prázdnin nebude

Středa 2. července – Středa 13. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Marie Konečná, manžel, 2 rodiče, živá rodina a rodina Honigová a 2 dcery)

Čtvrtek 3. července – Svátek sv. Tomáše, apoštola
7.00 – mše svatá (Jenovéfa Kaňová, manžel, dcera, zeť, 2 rodiče)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 4. července – sv. Prokopa, opata
od 9.00 návštěva nemocných

19.00 – mše svatá (rodina Vinčarova, Jan Konečný, živá i zemřelá rodina)
po mši výstav NSO,litanie k Srdci Ježíšovu,zasvěcení a svátostné požehnání

Sobota 5. července – Slavnost SV. CYRILA, MNICHA A METODĚJE, 
BISKUPA     patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek

7.30 – mše svatá (Antonín Linhart, rodiče a Břetislava Bohma)
odpoledne poutní slavnost v Mikulčicích u Hodonína (odjezd autobusu v případě zájmu bude 

upřesněn)
úklid kostela – Kokešová Marie – ul. Divácká

Neděle 6. července – 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (Blažena Zoubková, manžel, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY mše svatá   nebude  
 10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
výměna růžencových lístků



14.30 – 16.00  farní kavárna (Krupička)

Další oznámení:

Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě začínajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 
přesněji Pavlových listů. 

Tato aktivita bude probíhat během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 
Opisování bude možné každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

V zákristii si můžete zakoupit objednané 
CD (40 Kč za kus) a DVD (150 Kč za kus) z farní pouti do Francie 

V zákristii si můžete také zakoupit ještě několik posledních kartiček na podporu červencového setkání 
mládeže na Velehradě a tím tuto akci podpořit. 

K roku svatého Pavla je na stránkách Biskupství brněnského spuštěna webová stránka 
www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

na které si v sekci „ Pro děti „ mohou děti a nejen oni zahrát pexeso Svatého Pavla. 
 

RAJHRADSKÁ POUŤ
k sv. Petru a Pavlovi se bude letos slavit v neděli 29. června.

Mše svaté v opatském chrámu budou v 8:00 a 11:00 hod.
Hlavní mši bude celebrovat emeritní opat z benediktinského kláštera v rakouském Altenburgu P. Bernhard Naber OSB.

V sobotu 5. července je na Velehradě Hlavní pouť – mši svatou v 10.30 slouží čeští a moravští biskupové. Od 3. do 5. 
července probíhají tradiční Dny lidí dobré vůle s bohatým programem. Více na http://www.velehrad2008.cz/program 

Pontifikální bohoslužba za účasti českých a moravských biskupů bude slavena v sobotu            5. července v 16.30 hodin 
na významném poutním místě v Mikulčicích na Hodonínsku. 

Hlavním celebrantem bude vzácný host – kardinál Giovanni Coppa z Vatikánu.
Kdo má zájem ať se napíše během neděle na seznam v kostele pod kůrem. 

V případě zájmu vypravíme autobus. 
Další informace budou průběžně zveřejňovány v kostele i místním rozhlasem.

V neděli 6. července bude v Křepicích „ U Svaté „ tradiční cyrilometodějská pouť. 
Program: 14.15 litanie – 14.30 růženec – 15.00 poutní mše svatá. Jste srdečně zváni.

Možnost autobusového spojení:
Šitbořice,Nikolčická 14.20 – Křepice,dolní 14.27 (12,- Kč)

Křepice,dolní 16.32 – Šitbořice,Nikolčická 16.51 (přes Diváky)  (16,- Kč)
Křepice,dolní 17.10 – Šitbořice,Nikolčická 17.15  (12,- Kč)

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
   26.července; 30.srpna; 27.září; 25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže
bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.velehrad2008.cz/program
http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

	Neděle 29. června – Slavnost SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ
	hlavních patronů brněnské diecéze
	Pondělí 30. června – Pondělí 13. týdne v mezidobí
	Úterý 1. července – Úterý 13. týdne v mezidobí
	Středa 2. července – Středa 13. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 3. července – Svátek sv. Tomáše, apoštola
	Pátek 4. července – sv. Prokopa, opata
	Sobota 5. července – Slavnost SV. CYRILA, MNICHA A METODĚJE, BISKUPA patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek
	Neděle 6. července – 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

